
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.218.2012 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 12.12.2010r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę część nieruchomości położonej w Stąporkowie 

przy ul. Niekłańskiej, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Stąporków.             

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),  art.25 ust.1 i art.35 ust.1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Przeznacza się do oddania w dzierżawę, na rzecz Pana Stanisława Nowek, na okres od 

dnia  14.12.2012r. do dnia 14.03.2013r., część nieruchomości położonej w Stąporkowie przy 

ul. Niekłańskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 4826/4 oraz 

udział wynoszący 1911/99018 części do działki nr 4826/2 (droga wewnętrzna) i ustala się 

służebność drogową na działce 4826/4 celem dojazdu do wydzierżawiającego terenu – 

z przeznaczeniem na przygotowanie kursantów do egzaminu państwowego na prawo jazdy.  

  

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

 

 
Burmistrz  

 

/-/ Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła Teresa Gębska 

 

 

 


